[image: image1.png]<<

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮНДИНСКОЕ»

	«ЮНДА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 марта 2020 года                                                                                          № 9
с. Юнда

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Юндинское»  от 28.02.2017 № 10

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста прокуратуры Балезинского района от 28.02.2020 № 45-2020 на Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Юндинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Юндинское» от 28.02.2017 № 10 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Юндинское».
Глава муниципального образования

«Юндинское»                                                                                  В.Г. Урасинов
8